【様式第１１号】

保育補助者雇上費貸付金返還猶予申請書

年 月 日

社会福祉法人香川県社会福祉協議会会長 様

貸付決定番号

法 人 名

住 所

代表者氏名                ㊞

電 話 番 号

社会福祉法人香川県県社会福祉協議会保育補助者雇上費の返還債務の履行の猶予

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

借 入 金 額 元金 円

返 還 残 額 元金 円

猶 予 を 受 け よ

うとする期間
 年 月 から  年 月まで （ か月）

猶予申請の理由

１ 貸付終了後１年の間に保育士資格を取得する見込みである。

２ 災害、疾病、負傷、その他やむを得ない事由がある

いつからどのような状況なのか詳しく記載してください